СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 января 2019 г.  № 1
О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения № 40 от 13.12.2018  г. «Об установлении на территории Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»

[bookmark: sub_2]Совет народных депутатов Старомеловатского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 5 решения Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения № 40 от 13.12.2018 г. «Об установлении на территории Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                            В.И.Мирошников